9 张小鸣   851,000 1.06% 851,000 0

10 葛伟民   828,000 1.04% 828,000 0

11 郑慧珍   630,000 0.79% 630,000 0

12 徐柏荣   460,000 0.58% 460,000 0

13 郑希珍   150,000 0.19% 150,000 0

14 郑良能   150,000 0.19% 150,000 0

15 郑良敏   150,000 0.19% 150,000 0

16 郑良知   150,000 0.19% 150,000 0

合计 55,000,000 68.75% 55,000,000 0

4

四、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限受条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 36,060,000 -36,060,000 0

2、境内自然人持有股份 18,940,000 -18,940,000 0

有限售条件的流通股份合计 55,000,000 -55,000,000 0

无限售条件

的流通股份

A 股 25,000,000 55,000,000 80,000,000

无限售条件的流通股份合计 25,000,000 55,000,000 80,000,000

股份总额  80,000,000  80,000,000

五、核查意见

保荐机构根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《证

券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法

规和规范性文件的要求，对宁波精达本次限售股份上市流通情况进行了认真核查。

经核查，保荐机构认为：

1、宁波精达首次公开发行股票的限售股份持有人均履行了相应的股份锁定承

诺；

2、本次限售股份上市流通的数量和时间符合《中华人民共和国公司法》、《中

华人民共和国证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所

股票上市规则》等有关法律法规及规范性文件的要求；

3、本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。

综上所述，保荐机构对宁波精达本次限售股份上市流通无异议。

5

 （本页无正文，为《海通证券股份有限公司关于宁波精达成形装备股份有限公

司限售股份上市流通的核查意见》之签字盖章页）

保荐代表人签字：

缪佳易   张博文

海通证券股份有限公司

年   月   日